quinta-feira, 18 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A DO  DA   B AH I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2014 – Contratante: Prefeitura Municipal de
Teodoro Sampaio – Contratada: Empresa FLORES COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita
no CNPJ nº 07.594.983/0001-80, situada à Rua Sete de Setembro, s/n - Centro,
Teodoro Sampaio - BA. Objeto: Referente à contratação de empresa especializada
na prestação de serviço de sonorização com som fixo de 08 graves PA,
acompanhamento de acessórios periféricos incluindo montagens e desmontagens,
deslocamento e equipe técnica para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, no valor global de R$ 4.350,00 (QUATRO
MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Teodoro Sampaio, 18 de dezembro de 2014.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09175053079F8A5A48204D25E9CCA3B

quinta-feira, 18 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A DO  DA   B AH I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA LICITAÇÃO DESERTA REFERENTE AO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 047/2014 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2014.

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e quatorze às nove
horas, o pregoeiro Joseval Silva de Argolo Azevedo, juntamente com os
membros da Equipe de apoio, Portaria nº 02/2013, reuniram-se no salão de
reunião, situado na Avenida Dr. Otávio de Araújo, nº 44, Centro, Teodoro
Sampaio, Bahia, para, sob a coordenação do primeiro, receber e abrir os
envelopes de proposta de preços e habilitação, referente ao Pregão
Presencial nº 036/2014, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Constitui objeto
deste certame a seleção de melhor proposta visando a contratação de
empresa especializada no fornecimento de 01 Computador, 01 Notebook,
01 Impressora multifuncional laser, 01 nobreak 1200VA, 01 Câmera
Fotográfica digital 16MP e 01 TV de LED 43” destinados ao Programa Bolsa
Família, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social. No entanto, além de não ter havido quórum para atender o disposto
no § 3º do Artigo 22 da Lei 8.666/93, não houve nenhum interesse dos
licitantes em participar do evento, ocasionando uma licitação deserta.

___________________________________

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Pregoeiro

___________________________________

JOÃO BATISTA BARBOSA

Equipe de Apoio

___________________________________

MARIA ANGÉLICA ALVES VAZ TEIXEIRA

Equipe de Apoio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09175053079F8A5A48204D25E9CCA3B

		2014-12-18T16:57:11-0300